
llivcuidadlacionalzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAde'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXA CTAS

Av . Boliv ia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 02 de marzo de 2009

Expediente Nº 8.282/07

Res. C.D. Nº 033/09

VISTO:

Que el Opto. de Matemática sol icita prórroga de la designación Interina del Dr. Jorge
Fernando Yazlle, mediante Nota Exa Nº 052/09, como Profesor Asociado - Dedicación
Exclusiva de la asignatura Variable Compleja, a partir del 01/03/09 hasta el 31/07/09 6 hasta la
sustanciación del concurso del cargo de Profesor Titular - Dedicación Exclusiva al cual se
imputa;

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 25/02/09, aprueba por
unanimidad el dictamen de la Comisión de Docencia e Investigación y el de Hacienda;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIV O DE LA FACULTAD DE CIENCIA S EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1 º: Tener por prorrogada, la designación Interina del Dr. Jorge Fernando
YAZLLE como PROFESOR ASOCIA DO - DEDICACIÓN EXCLUSIV A de la asignatura
Variable Compleja de esta Facultad, a partir del 01/03/09 hasta el 31/07/09 6 hasta la
sustanciación del concurso del cargo de Profesor Titular - Dedicación Exclusiva al cual se
imputa.

ARTÍCULO 2º: La prórroga efectuada por el Artículo precedente, continuará atendiéndose con
Partida de Profesor Titular - Dedicación Exclusiva, vacante en la Planta Docente de esta
Facultad.

ARTÍCUL O 3°: Hágase saber al Dr. Yazlle, al Dpto. de Matemática y siga a Dirección General
de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍV ESE.-

en

)J zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

p,of.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAMA R1' ELE! G,.
SECRETARI A ACAOEMI CzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXi

(u
ig. NORB ERTO ALE JANDRO BONA!zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

DECANO
FACULT AD DE CIENCIAS E:T


